Российская Федерация
Костромская область

Город Галич

Дума городского округа – город Галич
Костромской области

Р Е Ш Е Н И Е

от   « 03 » октября 2007 г.                                                                     №  217

Об организации питания для детей из
малообеспеченных семей

В соответствии со статьей 16 Федерального Закона от 06.10.2003 года
№  131-ФЗ «Об общих принципах организации местного  самоуправления в
Российской Федерации», статьей 51 Закона от 10.07.1992 года №3266-1 «Об
образовании»,  статьей  8  Устава  муниципального  образования  городской
округ  город  Галич  Костромской  области,  рассмотрев  ходатайство  отдела
образовании  администрации  городского  округа,  учитывая  решение
постоянной комиссии по вопросам социальной политики Думы городского
округа от 27.09.2007 года,

Дума городского округа решила:

1.  Осуществлять  в  муниципальных  образовательных  учреждениях
городского округа питание для детей из малообеспеченных семей.

2. Поручить администрации городского округа разработать Положение
о порядке организации питания школьников из малообеспеченных семей в
срок до 15 октября 2007 года.

3.  Контроль  за  выполнением  настоящего  решения  возложить  на
постоянную комиссию по социальной политике Думы городского округа.

4.  Направить  настоящее  решение  для  подписания  главе  городского
округа.

5. Настоящее решение ступает в силу со дня его подписания.

Глава городского округа                                                              А.А. Мосолов

	Костромская область
	Дума городского округа – город Галич
	Костромской области
	Р Е Ш Е Н И Е